
 

 

 

FZIK.271.1.2024                                                                             Jasło, 03.10.2024 r.                                                                            
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania pn.:  

Wsparcie psychologiczne realizowane w ramach projektu:  "Rozwój to podstawa! 

- podniesienie jakości edukacji w szkołach podstawowych w gminie Jasło", 

nr FEPK.07.12-IP.01-0099/23 współfinansowanego ze  środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach Programu Regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, Działanie FEPK.07.12. 

 

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1320.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający informuję, 

iż w przedmiotowym postepowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Tabelaryczne zestawienie otwartych ofert: 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adresy wykonawcy 

Cena 

brutto 

 

Aspekty 

społeczne 

 

Doświadczenie 

 

 

Część I – Wsparcie psychologiczne dla SP w Warzycach 

 

 

1. 

Veritum-Centrum Szkoleniowe 

ul. Sienkiewicza 49 lok. 312 

15-002 Białystok 

   125 600,00 zł 

 

NIE   30 godzin 

 

2. 

BPR Consulting Paulina Rydz 

ul. Radwańska 27/2u 

90-540 Łódź 

147 992,00 zł 

 

TAK 220 godzin 



 
 
 
 

...................................................... 
(data i podpis kierownika zamawiającego  

lub osoby upoważnionej) 

 

Część II – Wsparcie psychologiczne dla SP w Szebniach 

 

 

1. 

BPR Consulting Paulina Rydz 

ul. Radwańska 27/2u 

90-540 Łódź 

147 992,00 zł 

 

TAK   220 godzin 

 

Część III – Wsparcie psychologiczne dla SP w Niepli 

 

 

1. 

BPR Consulting Paulina Rydz 

ul. Radwańska 27/2u 

90-540 Łódź 

147 992,00 zł 

 

TAK 220 godzin 

 

Część IV – Wsparcie psychologiczne dla SP w Opaciu 

 

 

1. 

BPR Consulting Paulina Rydz 

ul. Radwańska 27/2u 

90-540 Łódź 

88 795,20 zł 

 

TAK 220 godzin 


		2024-10-03T10:44:01+0200




